

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	05 栃 木 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****05081-40 0			
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 51 栃 木土木事務所管内 0-080510(0)			
諸経費体系 ファイル名	B 用地 R 8 土地評価業務委託 永野川その 7 1 (安全川補) .ES5			
	当 世 代	前 世 代		
発注区分 旅費交通費率計上 消費税等の率	01 一般・コンサル 10 率計上有(宿泊等伴わない) 06 10%適用			

総括情報表

	金 額		業務価格	消費税相当額	請負業務費
請負業務費計	649,000	調査業務価格	590,000		
		計	590,000	59,000	649,000

＊調査業務＊内訳表

頁0-0003

	費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊調査業務＊										X2000	
土地評価										Y1J6000	
				1	式			254,324			
打合せ協議（土地評価）										Y2J6100	
				1	式			52,751			
	打合せ協議及び現地踏査 土地評価業務 着手・中間・納入（中間0回）									S5300 0 A=1, B=0	
		1		業務		52,751		52,751		施工 第0-0001号内訳表	
標準地価格の算定業務										Y2J6300	
				1	式			112,974			
標準地価格の算定業務										S5302 0	
		1		標準地		112,974		112,974		施工 第0-0002号内訳表	
各画地の評価価格算定業務										Y2J6400	
				1	式			85,241			
各画地の評価価格算定業務										S5304 0	
		13		画地		6,557		85,241		施工 第0-0003号内訳表	
残地補償算定業務										Y2J6500	
				1	式			3,358			

＊調査業務＊内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
残地補償算定業務						S5306 0
	1		画地	3,358	3,358	施工 第0-0004号内訳表
＊人件費・直接経費＊					254,324	
＊旅費交通費＊			1 式	4,539		Z0003
算定式……4539=237686*0.0191 対象額……237,686 率……0.0191				4,539		
＊＊直接原価＊＊					258,863	
＊うち人件費＊					237,686	
＊うち直接経費（積上計上）＊					21,177	
＊＊その他原価＊＊ 算定式……128350=237686*0.54 対象額……237,686 率……0.5400			1 式	128,350		
＊＊業務原価＊＊					387,213	

＊調査業務＊内訳表

	費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊一般管理費＊＊	算定式…209095=387213*0.54 対象額……387,213 率……………0.5400			1	式			209,095			
＊＊業務価格＊＊								590,000			
＊＊業務価格計＊＊								590,000			
消費税相当額	算定式…59000=590000*0.10 対象額…590,000 率……………0.1000			1	式			59,000			
＊＊業務委託費＊＊								649,000			

打合せ協議及び現地踏査 土地評価業務
着手・中間・納入（中間0回）

S5300

施 工 内 訳 表

施工 第0-0001号内訳表

0-0006

1 業務 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（B） 外業	1.00	人	49,300	49,300	RA630 5
材料費	7.0	%	49,300	3,451	#05
直接人件費累計	1	式	49,300	49,300	E9000 施工単価に計上しない
小計	1	業務		52,751	
A 打合せ回数 B 中間打合せ回数（回）	=1 =0	着手・中間・納入 中間打合せ回数（回）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（B） 内業	2.03	人	49,300	100,079	RA6325
技術員 内業	0.15	人	36,700	5,505	RA6425
材料費	7.0	%	105,584	7,390	#05
直接人件費累計	1	式	105,584	105,584	E9000 施工単価に計上しない
小計	1	標準地		112,974	

各画地の評価価格算定業務

S5304

施 工 内 訳 表

施工 第0-0003号内訳表

0-0008

100 画地 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（B） 外業	3.28	人	49,300	161,704	RA630 5
技師（B） 内業	8.75	人	49,300	431,375	RA632 5
技術員 内業	0.54	人	36,700	19,818	RA642 5
材料費	7.0	%	612,897	42,902	#05
直接人件費累計	1	式	612,897	612,897	E9000 施工単価に計上しない
計	100	画地		655,799	
小計	1	画地		6,557	

残地補償算定業務

S5306

施 工 内 訳 表

施工 第0-0004号内訳表 0-0009

100 画地 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（B） 外業	1.55	人	49,300	76,415	RA630 5
技師（B） 内業	4.60	人	49,300	226,780	RA632 5
技術員 内業	0.29	人	36,700	10,643	RA642 5
材料費	7.0	%	313,838	21,968	#05
直接人件費累計	1	式	313,838	313,838	E9000 施工単価に計上しない
計	100	画地		335,806	
小計	1	画地		3,358	